
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

04.05.2022 № 203
г. Петропавловск-Камчатский

В соответствии с выполнением норм и требований Единой 

всероссийской спортивной классификации и представлением Общественной 

организации «Камчатская краевая Федерация Волейбола» от 25.04.2022 № 12

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «волейбол»:

Еремину Валерию 

Алексеевичу

17.04.2002 г.р. Самостоятельно 

Еремееву Александру 

Андреевичу

05.12.1999 г.р. Самостоятельно

Идиятулину Максуму 

Анваровичу

09.01.1999 г.р. Самостоятельно

Масколенко Даниилу 

Алексеевичу

14.01.1996 г.р. Самостоятельно

Дзюбе Денису 

Александровичу

19.12.2000 г.р. Самостоятельно

Корнюхину Вячеславу 

Евгеньевичу 

10.04.2001 г.р. Самостоятельно

Телегину Степану Игоревичу 30.05.1996 г.р. Самостоятельно



                ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
             ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 1292D5DE9C0B97066CA2B6EC650A6AEE5025785A
Владелец: Хмелевский Константин Валерьевич
Действителен с 10.12.2021 по 10.03.2023

Григану Егору Николаевичу 07.10.1999 г.р. Самостоятельно 

Министр К.В. Хмелевский
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП


